






OzU AI Platform
Yapay zekânın farklı sektörlerdeki dönüştürücü gücünü tartışmayı ve akademi–özel 
sektör–kamu iş birliğini güçlendirmeyi hedefleyen Yapay Zekâ Platformu, Haziran 
2025’te hayata geçti.

Misyon & Vizyon

Özyeğin Üniversitesi yapay zekâ alanında öncü çalışmalar yürütmeyi; akademik 
araştırmaları, yenilikçi uygulamaları ve disiplinler arası iş birliklerini teşvik etmeyi 
amaçlamaktadır. Hedefimiz; öğrenciler, akademisyenler ve sektör paydaşları için 
erişilebilir ve sürdürülebilir bir yapay zekâ ekosistemi oluşturmaktır. Vizyonumuz ise 
eğitimde yapay zekânın etkin kullanımını yaygınlaştırarak, analitik düşünme, problem 
çözme ve yenilikçi yaklaşımlar geliştirme becerilerini destekleyen bir merkez 
olmaktır. 

Temel Hedefler

• Endüstriyel Liderlik: Yapay zekâ vizyonuna sahip liderler yetiştirmek, mentörlük 
ağları kurmak

• Stratejik Öğrenme: Deneyim paylaşımı, yönetişim, etik ilkeler ve yasal uyum 
geliştirmek

• Ortak İnovasyon: Akademi–sanayi iş birlikleriyle ortak AR-GE projeleri yürütmek
• Bilgi Yayılımı: Yurt içindeki ve yurt dışındaki iyi uygulamaları/örnekleri paylaşmak 

toplumsal farkındalığı artırmak, eğitim müfredatlarına katkı sağlamak



Çözüm Alanları

• Finans: Yatırım analizi, risk yönetimi, dolandırıcılık tespiti, kişiselleştirilmiş finansal 
planlama

• Perakende: Akıllı alışveriş deneyimleri, tahmin ve stok yönetimi, kasiyersiz ödeme 
sistemleri

• Üretim: Tahmine dayalı bakım, otonom üretim, kalite kontrol
• Medya ve Tasarım: Yapay zekâ destekli içerik üretimi, dijital sanat, medya 

prodüksiyonu
• Bilişim: Veri yönetimi, siber güvenlik, tehdit tespiti, bulut çözümleri

Platform Çözümleri ve İş Birlikleri

• Sektörel Uygulamalar: Finans, perakende, medya, imalat, havacılık, bilişim 
teknolojileri vb. sektörlerin yapay zekâ çözümleri ile yeniden şekillendirilmesi

• Yasal ve Etik Uyum: Veri gizliliği, fikrî mülkiyet, uluslararası düzenlemeler
• Profesyonel Eğitimler: Veri analizi, kişiselleştirilmiş öğrenme, yapay zekâ destekli 

öğretim
• Girişimcilik Destek Programı: Kuluçka, mentörlük, yatırım erişimi ve ekosistem 

desteği
• Forum & İş birlikleri: Üç aylık toplantılar, yıllık Yapay Zekâ Forumu, araştırma ve 

danışmanlık iş birlikleri





OzU AI Platform, Türkiye’den ve dünyadan farklı sektörlerden 24 üyesiyle, yapay zekânın 
dönüştürücü gücünü tartışmak ve kamu–özel sektör–akademi

iş birliğini güçlendirmek amacıyla yılda 3 kez bir araya gelecektir.
Bu toplantıların ilkinin programı aşağıdaki gibidir.

16 Ekim 2025 Perşembe 09.00 – 12.30 
Swissôtel The Bosphorus – Istanbul 

9.00–9.15   Networking

9.15–9.35   Açış Konuşmaları
         Hüsnü M. Özyeğin        Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
                   Prof. Dr. Barış Tan        Özyeğin Üniversitesi Rektörü 

9.35–10.50   Panel
                   Küresel Yapay Zekâ Trendleri: Ne Nerede İşe Yarıyor ve Sonraki    
                   Süreçte Neleri Beklemeliyiz?

                   Moderatör
         Hamit Hamutçu            Elements Kurucusu, Harvard Data Science
                Review Yardımcı Editör & YZ Danışmanı

         Ana Konuşmacılar
         Dr. Tolga Kurtoğlu        Kurumsal CTO & Kıdemli Başkan Yardımcısı
                         Lenovo İcra Kurulu Üyesi
      Lenovo Teknoloji Komitesi Başkan Yardımcısı 
         Dr. Usama Fayyad        KX Technology Yönetim Kurulu Başkanı
                              Open Insights Yönetim Kurulu Başkanı



LCV ve sorularınız için Sibel Özgündoğdu sibel.ozgundogdu@ozyegin.edu.tr ile iletişime geçebilirsiniz.

10:15–10:50   Soru-Cevap

10.50–11.10   Konuşma: Silikon Vadisine Bakış

          Moderatör
           Hamit Hamutçu        Elements Kurucusu, Harvard Data Science
              Review Yardımcı Editör & YZ Danışmanı
                     Konuşmacı
                     Ayşegül İldeniz         TÜSİAD Silikon Vadisi Başkanı
              Intel Eski Global Başkan Yardımcısı
                Turkish Philanthropy Funds Yönetim Kurulu Üyesi
 
11.10–11.30   Kahve Arası

11.30–12.30    Panel: Türkiye – İş Dünyası – Yapay Zekâ

           Moderatör
          Gülser Corat             NoBiasAI, CEO

          Panelistler
           Hanzade Doğan        Doğan Holding Yönetim Kurulu Başkanı
                                         Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi
                               Nesine.com Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı
                                          D4 Ventures Kurucusu
                               Hepsiburada Grubu Kurucusu

          Murat Özyeğin          FİBA Grubu Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Başkanı

           Yahya Ülker            Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili &
              Dönüşüm ve Teknoloji Lideri
 
12.00–12.30   Soru-Cevap 



Açış Konuşmacıları

Biyografiler

Hüsnü M. Özyeğin 
Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı

1944 yılında doğdu. Hüsnü M. Özyeğin, 1963 yılında Robert Akademiden mezun olduktan sonra, 
Oregon State University’de İnşaat Mühendisliği Bölümünü bitirdi. 1969 yılında, Harvard Business 
School’dan yüksek lisans derecesini aldı. 1974-1977 yılları arasında Pamukbank Yönetim Kurulu 
Üyesi, 1977-1984 yılları arasında Pamukbank Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi, 1984-1987 
yılları arasında Yapı ve Kredi Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Murahhas Üyesi ve Genel 
Müdürü olarak görev yaptı. Ekim 1987’de Finansbank’ı kurdu ve 1987-2010 yılları arasında 
Finansbank A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. Halen, Fibabanka A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı görevine devam etmekte olup, Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı’dır.

Prof. Dr. Barış Tan 
Özyeğin Üniversitesi Rektörü

Barış Tan Boğaziçi Üniversitesinden Elektrik Elektronik Mühendisliği lisans, University of 
Florida'dan Endüstri ve Sistem Mühendisliği yüksek lisans, Üretim Sistemleri konusunda yüksek 
lisans sonrası uzmanlaşma ve Yöneylem Araştırması konusunda doktora derecelerini almıştır. 
1994-2024 yılları arasında Koç Üniversitesinde İşletme ve Endüstri Mühendisliği öğretim üyesi, 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve 
İşletme Enstitüsü Direktörü olarak görev yapan Prof. Tan, 1 Mart 2024’te Özyeğin Üniversitesine 
Endüstri Mühendisliği ve İşletme öğretim üyesi olarak katılmış, 26 Temmuz 2024 itibarı ile de 
rektör olarak atanmıştır. Uzmanlık alanları üretim sistemlerinin tasarımı ve kontrolü, tedarik 
zinciri yönetimi ve stokastik modelleme olan Prof. Tan’ın bu alanda birçok yayını ve yürüttüğü proje 
vardır. Barış Tan'ın aldığı ödüller arasında Türkiye Bilimler Akademisi Seçkin Genç Araştırmacı 
Ödülü, TÜBİTAK ve NATO Araştırma Bursları ve en iyi makale ödülleri vardır. Prof. Tan Harvard 
University’de, MIT’de, University of Cambridge’te, University College London’da ve Politecnico di 
Milano’da misafir öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. Halen dünyanın çeşitli üniversite ve 
kuruluşlarına danışma ve yönetim kurullarında katkıda bulunmaktadır.



Hamit Hamutçu, 1993’te Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünden 
mezun oldu. Ardından 1995 yılında Florida Üniversitesinde MBA programını tamamladı.
Kariyerine Federal Express (FedEx)’te başladı ve burada pazarlama analitiği ve teknoloji 
alanlarında görevler üstlenerek bilişim teknolojileri (BT) ve iş birimlerini geniş veri setlerinden 
yararlanarak müşteri hizmetlerini iyileştirme yönünde yönetti. Ardından, Peppers & Rogers 
Group’un EMEA ofislerinin kurucu ortağı olarak Ortadoğu, Afrika ve Avrupa’da çalıştı. ABD ofisinde 
ise küresel analitik grubunu yöneterek müşterilerin analitik işlevlerini geliştirmelerine, veri 
altyapılarını oluşturmalarına ve iş hedeflerine ulaşmak için analitik modeller uygulamalarına 
yardımcı oldu. 2015 yılında, Analytics Center’ı kurdu ve iş dünyasında veri ve analitik kullanımına 
odaklandı.2021 yılından Mart 2025 dönemine kadar Northeastern Üniversitesinde Deneyimsel 
Yapay Zekâ Enstitüsünde kıdemli danışman ve direktörlük yaptı. 2022 yılında kuruluşların doğru 
veri bilimi ve analitik beceri setine sahip adayları hızla belirlemelerini sağlayan Elements 
platformunu kurdu. Hamutçu aynı zamanda, Harvard Data Science Review dergisinde veri bilimi 
hakkında yazılar yazıyor ve çeşitli şirket ve kurumlarda danışman ve yatırımcı olarak bulunuyor.

Hamit Hamutçu 
Elements Kurucusu, Harvard Data Science
Review Yardımcı Editör & YZ Danışmanı

S. Gülser Corat, NoBiasAI?’ın kurucusudur. Küresel bir platform olan NoBiasAI?, yapay zekâ 
alanında veriye dayalı makine öğrenmesinden (ML) bilgiye dayalı makine akıl yürütmesine (MR) 
doğru gerçekleşecek olası bir paradigma değişimi üzerinde düşünmek ve en kapsamlı toplumsal 
cinsiyet bilgi tabanını geliştirmek amacıyla kurulmuştur. NoBiasAI? mevcut yapay zekâ 
teknolojileri, uygulamaları ve araçlarındaki önyargıları da incelemekte ve belgelendirmektedir.
Corat, 2004–2020 yılları arasında UNESCO’da Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Direktörü görevini 
üstlenmiştir. Yapay zekâdaki cinsiyet önyargılarını belgelediği “I’d Blush if I Could: Closing Gender 
Divides in Digital Skills in Education” raporu, küresel medya ilgisiyle teknoloji dünyasında büyük 
yankı uyandırmıştır. 
Corat, yapay zekâda toplumsal cinsiyet eşitliği için gerekli çerçevenin temel unsurlarını ortaya 
koyan “Artificial Intelligence and Gender Equality” (2020) adlı çalışmayı yayınlamıştır. 2020 yılında 
Women in Tech küresel hareketi tarafından “Teknolojide Küresel Lider” seçilmiş ve The Digital 
Future Society tarafından teknolojide ilk on kadın lider arasında gösterilmiştir. 2021’de Apolitical’ın 
“Toplumsal Cinsiyet Politikalarında En Etkili 100 Kişi” listesine dahil edilmiş; 2023’te AmCham 
Türkiye (Amerikan Şirketler Derneği) tarafından verilen “Global Turks par Excellence” ödülünü 
kazanan ilk kişi olmuş ve 2024’te İstanbul Ekonomi Zirvesinde “Teknolojide Küresel Liderlik 
Ödülü”ne layık görülmüştür. 
UNESCO’ya katılmadan önce, CEO olarak görev yaptığı uluslararası kalkınma danışmanlık şirketi 
ECI Consulting, Inc. bünyesinde 30’dan fazla ülkede pek çok kalkınma projesini yönetmiştir. 
Eşzamanlı olarak Carleton Üniversitesi ve Ottawa Üniversitesi’nde lisansüstü dersler vermiştir. 
Corat, Robert Kolej ve Boğaziçi Üniversitesi mezunudur. Yüksek lisans ve doktora derecelerini, 
College of Europe ve Carleton Üniversitesinde tamamlarken, Harvard Business School ve Harvard 
Kennedy School’dan da lisansüstü derecelerini almıştır. Corat Türkçe, İngilizce ve Fransızca 
bilmektedir. 
Corat, TED ve uluslararası ana konuşmacı, Women Executives on Boards üyesi ve Harvard 
Business Review Danışma Kurulu üyesidir. Global Turks Foundation Mütevelli Heyeti üyesi olarak 
görev yapmaktadır.

Saniye Gülser Corat 
NoBiasAI, CEO

Moderatörler



Hanzade Doğan 
Doğan Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi
Nesine.com Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı
D4 Ventures Kurucusu
Hepsiburada Grubu Kurucusu

Hanzade Doğan, Türkiye’nin dijital dönüşümünün öncü isimlerinden, teknoloji girişimcisi, 
yatırımcı ve küresel sorunların çözümü üzerinde çalışan kurumları destekleyen bir 
hayırseverdir.
2001 yılında Türkiye’nin dijital ticaret ekosisteminin omurgasını oluşturan Hepsiburada’yı 
kurarak ülkede e-ticaretin öncüsü oldu. Şirketi, bölgenin lider platformuna dönüştürerek 
2021’de NASDAQ’ta işlem gören ilk Türk şirketi haline getirdi. 2025 yılında hisselerinin satışını 
gerçekleştirerek Hepsiburada’yı kurma, büyütme, Türkiye’nin önemli bir markası haline getirme 
misyonunu başarıyla tamamladı.
Aynı dönemde Türkiye’nin en yaygın kullanılan yasal spor bahis platformu Nesine’yi kurdu ve 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaya devam ediyor. 2020’de Londra’da teknoloji 
yatırımlarına odaklanan D4 Ventures’ı kurarak girişimcilik ekosisteminde küresel ölçekte de 
etkin rol üstlendi.
1 Şubat 2025 itibarıyla Doğan Holding Yönetim Kurulu Başkanı olan Hanzade Doğan, öncesinde 
Türkiye’nin önde gelen şirketlerinde kritik görevlerde bulundu. 2003–2007 yılları arasında 
Türkiye’nin o dönemde tiraj açısından en büyük yayıncılık şirketi olan Doğan Yayın Holdingin 
Yönetim Kurulu Başkanlığını, 2006–2010 arasında ise Petrol Ofisinin Yönetim Kurulu Üyeliğini ve 
ardından Başkanlığını yaptı.
Toplumsal etki alanında da güçlü bir vizyona sahip olan Doğan, 2012–2022 yılları arasında Aydın 
Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. Bu dönemde “Baba Beni Okula Gönder” 
seferberliğine liderlik ederek kız çocuklarının eğitimdeki görünmez engellerini kaldırdı ve 10 yıl 
içinde ortaöğretimde kız ve erkek çocukları arasındaki farkın kapanmasına öncülük etti. Bugün 
halen Vakıf Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdürmektedir.
Uluslararası alanda da etkin bir isim olan Doğan, 2014’ten bu yana Brookings Enstitüsü 
Mütevelli Heyeti Üyesi, Dünya Ekonomik Forumunun ise düzenli katılımcılarındandır. Forum’un 
Dijital Platformlar ve Ekosistemler İnisiyatifi Komitesinde görev almaktadır. 2021 yılında 
Fortune tarafından “Dünyanın En Güçlü 50 Uluslararası Kadını” arasında gösterilmiştir.
Eğitimini London School of Economics’te Ekonomi lisans derecesi (1997) ve Columbia 
Üniversitesinde MBA (1999) ile tamamlamıştır. Halen Columbia Business School Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Panelistler



Ayşegül İldeniz
TÜSİAD Silikon Vadisi Başkanı
Intel Eski Global Başkan Yardımcısı
Turkish Philanthropy Funds Yönetim Kurulu Üyesi

Ayşegül İldeniz, Silikon Vadisinde inovasyon, teknoloji, gelecek vizyonu konularında öncülük 
yapan global bir teknoloji lideridir. Fast Company tarafından dünyanın en yaratıcı ilk 100 
kişisinden biri seçilen İldeniz (2015), imkansızı başarma iddiasında uluslararası ekiplerle bugün 
kullanılan birçok akıllı teknolojinin yol haritasına imza atmış ve sayısız ödül kazanmıştır.
İldeniz, global mikroişlemci devi Intel’de Yeni Teknolojiler Grubu Dünya Başkan Yardımcılığı 
yapmış; bu rolde yapay zeka içeren akıllı teknolojiler üzerine birçok ödül alan ürünler 
geliştirmiştir. Bu rol öncesi Intel’in 67 ülkeyi barındıran Türkiye, Orta Doğu, Afrika Bölgesi 
Başkanlığı ve Avrupa Yönetim Kurulu üyeliği yapmıştır. 
İldeniz, 2016’da New York borsasında işlem gören ve Amerikan akıllı enerji pazarının yarısını 
elinde bulunduran Silver Spring Networks Şirketi'ne COO olarak katılmış akıllı şehirler 
konusundaki programları Chicago, Singapur, Paris, Kopenhag, Dubai gibi şehirlerde uygulamış, 
2018’de şirketin başarılı exit’ini gerçekleştirmiştir.
Halen, Doğan Holding, Pegasus Havayolları, Zorlu Holding bağımsız yönetim kurulu üyeliği ve 
Silikon Vadisinde girişimcilik ve danışmanlık yapmaktadır. 
İldeniz, sivil toplumda, yapay zekâ, dönüşüm, akıllı gelecek ve inovasyon politikası konularında 
öncülük yapmaktadır. TÜSİAD Silikon Vadisi Network Başkanlığını yapan İldeniz, Turkish 
Philanthropy Funds Yönetim Kurulu üyesidir. Kitapları bulunan İldeniz, Oksijen gazetesinde 
teknoloji yazıları yazmaktadır.

Dr. Usama M. Fayyad 
KX Technology Yönetim Kurulu Başkanı
Open Insights Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Usama M. Fayyad, Northeastern University’de Yapay Zekâ ve Veri Stratejisiden Sorumlu 
Kıdemli Rektör Yardımcısı, Kıdemli Rektör Danışmanı ve Institute for Experiential AI’ın Kurucu 
Direktörü olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda Khoury College of Computer Sciences’da 
profesördür.
Dr. Fayyad Yahoo!’dan ayrıldıktan sonra, kurumların yapay zekâ ve veri varlıklarından elde 
ettikleri gelirleri arttıracak veri odaklı çözümleri hayata geçirebilmelerine yardımcı olmak 
amacıyla 2008’de Open Insights adlı bir teknoloji ve danışmanlık firması kurmuş ve halen bu 
kurumun yönetim kurulu başkanlığını yapmaktadır.
Microsoft’tan ayrıldıktan sonra kurduğu ikinci girişimi Yahoo!’ya tarafından satın alınınca, Dr. 
Fayyad, Chief Data Officer (CDO) unvanını taşıyan ilk kişi olmuştur. Yahoo!’da Stratejik Veri 
Çözümlerinden Sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı (EVP) olarak görev yaparken aynı zamanda 
Yahoo Research Labs’i kurmuş ve yönetmiştir.
Fayyad’ın önceki görevleri arasında, Barclays Bank’ta Küresel CDO ve Oasis500’de Kurucu 
Yönetim Kurulu Başkanlığı yer almaktadır. Ayrıca OODA Health’in kurucu ortağı ve CTO’su olarak 
görev yapmış, Microsoft’ta yöneticilik pozisyonlarında bulunmuş ve NASA bünyesinde yer alan 
Jet Propulsion Laboratory’de (JPL) Makine Öğrenimi Sistemleri Grubu’nu kurmuştur. NASA’da 
yürüttüğü makine öğrenimi çalışmaları ile Caltech tarafından “Araştırmada Mükemmeliyet 
Ödülü”ne (Excellence in Research Award) layık bulunmuş ve NASA tarafından ABD Devlet 
Madalyası (U.S. Government Medal) ile onurlandırılmıştır.     
Dr. Fayyad, doktora derecesini Michigan Üniversitesinde Yapay Zekâ/Makina Öğrenimi alanında 
tamamlamıştır. Elektrik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği alanlarında iki lisans 
derecesine, Bilgisayar Mühendisliği ve Matematik alanlarında ise iki yüksek lisans derecesine 
sahiptir. Veri madenciliği, veri bilimi, yapay zekâ/makine öğrenimi ve veri tabanları üzerine 
100’ün üzerinde teknik makale yayımlamıştır. 20’den fazla patente sahip olan Fayyad, 
Association for the Advancement of Artificial Intelligence (AAAI) ve Association for Computing 
Machinery (ACM) üyesidir.  Ayrıca veri madenciliği ve veri bilimi alanında iki etkili kitabın 
editörlüğünü üstlenmiş ve bu alandaki iki önemli derginin kurucu editörlüğünü yapmıştır.



Dr. Tolga Kurtoğlu 
Kurumsal CTO & Kıdemli Başkan Yardımcısı
Lenovo İcra Kurulu Üyesi
Lenovo Teknoloji Komitesi Başkan Yardımcısı 

Kurumsal CTO, Kıdemli Başkan Yardımcısı, Lenovo Teknoloji Komitesi Başkan Yardımcısı ve 
Lenovo İcra Kurulu üyesi olan Dr. Tolga Kurtoğlu, Lenovo’nun kurumsal teknoloji stratejisi ve 
Ar-Ge planlama ve yönetişimi lideridir.  Ayrıca, CTO Ofisi ve Lenovo Research’ten oluşan Lenovo 
CTO Organization’ın da yöneticisidir. 
Dr. Kurtoğlu, iş ve inovasyon stratejisinde derin uzmanlığa sahip deneyimli bir teknoloji lideridir. 
Temmuz 2024'te Lenovo'ya katılmadan önce,  teknoloji stratejisi, kurumsal inovasyon, kuluçka ve 
yeni iş yaratımına odaklanan lider kuruluşlarda CEO ve CTO pozisyonlarında görev yapmıştır.
Dr. Kurtoğlu, HP’de CTO olarak görev yapmış ve dünyanın en seçkin ve deneyimli endüstriyel 
araştırma laboratuvarlarından biri olan HP Labs’ı yönetmiştir. Yine HP’deki görevi süresince, şirket 
çapında bir teknoloji stratejisi ve geleceğe yönelik teknoloji yol haritaları geliştirip bunları hayata 
geçirmiş; stratejik olarak yüksek büyüme potansiyeline sahip pazarlarda inovasyon yatırımları ve 
kuluçka projelerinden oluşan bir portföyü yönetmiştir.
HP’ye katılmadan önce, Palo Alto Araştırma Merkezinde (PARC – eski adıyla Xerox PARC) CEO 
olarak görev yapan Dr. Kurtoğlu, kurumun, karmaşık ve sürekli değişen bilim ve teknoloji 
dünyasında müşteri ekosistemine rehberlik sunan dünya standartlarında bir açık inovasyon 
merkezine dönüştürülmesine öncülük etmiştir.
PARC’taki görevine ek olarak, Xerox’ta da Küresel Araştırma Başkanı olarak görev yapan Dr. 
Kurtoğlu; şirketin araştırma merkezleri ile dağıtık ileri teknoloji ve mühendislik ekiplerini 
yönetmiştir. Kariyerinin erken dönemlerinde NASA bünyesinde yer alan Ames Araştırma 
Merkezinde araştırmacı ve Dell’de mekanik tasarım mühendisi ve grup lideri olarak görev almıştır. 
Dr. Kurtoğlu’nun, otomasyon ve makina zekâsı, hata toleranslı sistem tasarımı ve 3D/dijital üretim 
alanlarında çok sayıda patenti ve yayını bulunmaktadır. Teknoloji sektöründe yirmi yılı aşkın bir 
deneyime sahiptir. Kariyeri süresince, yeni ürün lansmanları, spin-off’lar ve büyük şirketlerle 
ortaklıklar gibi çeşitli ticarileştirme stratejileri aracılığıyla 40’tan fazla yeniliğin pazara 
sunulmasına liderlik etmiştir. 
Dr. Kurtoğlu, lisans derecesini Carnegie Mellon Üniversitesinde Makina Mühendisliği alanında ve 
doktora derecesini ise Teksas Üniversitesi-Austin’de Makina Mühendisliği alanında tamamlamıştır. 
ABD’nin Kaliforniya eyaletindeki Silikon Vadisinde ikamet etmektedir.



Murat Özyeğin
FİBA Grubu Yönetim Kurulu ve
İcra Kurulu Başkanı

1998 yılında Bear Stearns & Co. Yatırım Bankası’nın New York ofisinde Şirket Birleşme ve Satın 
Alma Grubu’nda Finansal Analist olarak iş hayatına başladı. 2000 yılında şirketin Londra ofisine 
Kıdemli Analist ünvanıyla transfer oldu. 
2003 yılında Türkiye’ye dönerek aile şirketlerinin yönetiminde aktif rol üstlendi. Finansbank ve Fiba 
Holding’te Stratejik Planlama ve İş Geliştirme bölümlerini kurdu.
2019 yılında Fiba Grubu Yönetim ve İcra Kurulu Başkanlığı’nı üstlenmeden önce yönetim kurulunda 
üye olarak görev aldı. Grubun finans alanında en büyük iştiraki olan Credit Europe Bank’ın Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı’nı, finans dışı tüm iştirak şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı 
yaptı.
Murat Özyeğin, Fiba Grubu şirketlerindeki sorumluluklarının yanı sıra Türkiye-ABD İş Konseyi 
Başkanlığı (TAİK), Yönetim Kurulunda Kadın Derneği Danışma Kurulu Başkanlığı, Endeavor 
Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği ve Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyeliği görevlerini 
sürdürmektedir. Daha önce Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcılığı, 
Harvard Üniversitesi Global Danışma Konseyi Üyeliği, Harvard Business School Dekan Danışma 
Kurulu Üyeliği ve Global İlişkiler Forumu Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.
2016 yılından itibaren Singapur Fahri Konsolosu olarak görev yapmaktadır.
Carnegie Mellon Üniversitesi’nde Endüstri Yönetimi ve Ekonomi çift ana dal lisans ve Harvard 
Business School MBA yüksek lisans derecesi mezunudur.

Yahya Ülker 
Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili &
Dönüşüm ve Teknoloji Lideri

2016 yılında Koç Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun olan Yahya Ülker, üniversite eğitimini 
tamamladıktan sonra Londra ve İsviçre’de bankacılık ve bisküvi üretimi üzerine çeşitli 
kuruluşlarda çalıştı. 
2018 yılında Yıldız Holding’deki kariyerine başlayan Ülker, holdingin inovasyon şirketi Northstar 
Innovation’da görev aldı ve bu süreçte üniversite ve sanayi iş birlikleriyle Holding'in geleceğe 
yatırımı olan inovasyon projelerinin hayata geçirilmesinde aktif rol oynadı. 2019 yılından bu yana 
kurucusu olduğu Yıldız Ventures’ta holdingin stratejisine değer katacak sektörlerde kurum içi 
girişimleri inkübe etmek ve girişimcilik ekosistemini desteklemek için çalışan ekiplere liderlik 
etmektedir. 
Türkiye'nin önde gelen perakende markalarından ŞOK Marketler’de E-Ticaret Lideri görevini 
başarıyla tamamlayan Yahya Ülker, Yıldız Holding’in global sakız ve şekerleme şirketi Continental 
Confectionery Company’de Murahhas Aza görevinin yanı sıra Yıldız Holding Dönüşüm ve Teknoloji 
Lideri ve Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevlerini sürdürüyor. Ayrıca, TÜSİAD, DEİK 
Dijital Teknolojiler, Yenibirlider Derneği ve Q Angels üyesidir ve Endeavor Türkiye'de Startup 
Mentorluğu yapmaktadır.






